T A K}.;:H_.;';_}
;’5}6? Cq- Lo
'L 5 \%é...ulmz.:u ..
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale
Indata _(-UY - /0(2 OGGETTO: Liquidazione missione a Catania|

o 'avv, Sergio Boncoraglio.
N.  A3¢s '8 8

N. 7l Settore VI Avvocaturs

'Data 26.08.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1039.6 IMP. 1147710 /< focicl 55

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERYV. 03

IL RAGI(()TEEE

L’anno duemiladieci, il giorno __ ventisei _del mesedi __ agosto
nell’ufficio del settore VI Avvocatura, su proposta della sig.ra Antonietta
Zocco istruttore amministrativo, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE

= Vista la determinazione dirigenziale n. 1512 del 13.07.2010 con ia quaie I'avv.
Sergio Boncoragiio, quaie difensore deii’ente, era stato autorizzato a recarsi a
Catania in missione, anche con ['utilizzo del proprio mezzo di trasporto, per
svolgere attivita inerenti il proprio ruolo di difensore;

¥ Che con la suddetta determina era stata Impegnata ia somma presunta di €
100,00;

= Vista ia nota deile indennita e delie spese dovute ai’avv, Sergio Boncoragilo
per esercizi fuori sede per complessivi € 67,60;

= Considerato che I"imputazione deiia spesa di € 100,00 & stata prevista al cap.
n. 1039.6 funz. 01, serv. 08, interv, 03, imp. 1147/10, bii. 2010;

Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Accertata ia regolarita dei procedimento relativo alia presente liquidazione;
Visti gil articoll 53 e 65 del vigente regolamento dl organizzazione degii uffici e

del servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunaie n. 64 dei 30 ottobre
1997,

DETERMINA

1. Liquidare e pagare aii’'avv. Sergio Boncoragiio, nato a Ragusa il 22.8.1958, per
ia missione a Catania ia somma di € 67,60 imputando la spesa ai cap. 1039.6
imp. 114710 funz. 01, serv. 08, int. 03 del bilancio 2010, liquid. © ’l%

2. Autorizzare f'ufficio di Ragioneria di questo Comune aila emissione del
mandato di pagamento connesso con la superiore liquidazione.

3. Dare atto che & stato completato il procedimento deila spesa, impegnata con
determina dirigenziaie n. 1512 del 13.7.2010 come di seguito specificato:

somma impegnata € 100,00
totale somma liquid. con il presente atto € 67,60
differenza € 32,40

4. Ridurre, per la differenza di cul sopra, 'impegno assunto con determina
dirigenziaie n. 1512/10 da € 100,00 a € 67,60.



w-A Nota Indennita parte integrante
Ali.: det. dir. 1512/10 Q(Lu NELY \93-(»4 £ e ’?wg Pty

L' iISTR. AMMINISTRATIVO " KB DIRIGENTE

Antoni £LOCCO g lo Fr i
- - R

" I
Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: sett. 3° géstione Selrlzi Contabiil, sett.
Avvocatura, Personale.

e

T

Ragusa, ji_




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per 1a regolariti contabile attestante la copertura finanziaria ai sensz dell’ art. 151 4°
comma, del TUEL. ' ‘ -

Ragusa_3{[o8{20 |

L RESPONSAB E, DI RAGIONERIA

il mEl

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere‘pubbﬁwo‘iﬂ data odiema, all’Albo ~ ~
Pretorio, per la durata i giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
¢ di averne trasmesso eopia al Segretario Generale.

Ragusa [} 6 ARD Zﬂ‘]ﬂﬁ- ~ h

Il sottoscritto Messo comunale attesta ii comp:mcnto del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 8 & A60. 201p
al__[12 SFT. 2010 L

Ragusa 13 SET opyp

1L MESSO COMUNALE




